D E P A R T A M E N T O
D E
E N G E N H A R I A  C I V I L

Página 1 de 1

 Rua Luís Reis Santos ∙ Pólo II ∙ 3030-788 Coimbra ∙ Portugal ∙ Tel.: +351 239 797 100 ∙ Fax: +351 239 239 797 123/239 722 012 ∙ http://www.uc.pt/fctuc/dec ∙ decmail@dec.uc.pt

FCTUC_Im006_02

Exmo. Senhor
Professor Doutor Paulo Oliveira
Diretor da Faculdade de Ciências e Tecnologia
UC
Rua Sílvio Lima - Polo II
3030-790 Coimbra

Sua Referência

Sua Comunicação

Nossa Referência
41/DIR

I-007779/2023

Data
26/09/2023

Assunto: Eleições para a Comissão Científica do DEC - Mesa Eleitoral

De acordo com o Artigo 7º do Regulamento Eleitoral para a Eleição da Comissão Científica do

Departamento de Engenharia Civil da FCTUC, nomeio os seguintes docentes para a Mesa

Eleitoral:

Doutora Maria Isabel Mendes Leal Pereira Pedroso de Lima,

Doutora Carla Maria Araújo Fernandes da Costa Ferreira,

Doutor Fernando José Telmo Dias Pereira,

Doutor João Miguel Fonseca Bigotte,

Doutor Luís Miguel dos Santos Laím.

  Com os melhores cumprimentos,

O Diretor do Departamento

Prof. Doutor Rui António Duarte Simões

TC

		2023-09-26T17:38:54+0100